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  Veiledning: 

Malen angir minimumsmomenter som skal med i reintall og økonomirapporteringen. 

Dersom statsforvalter vurder at det på grunn av forhold rundt tellinga gjør det 

hensiktsmessig å beskrive flere momenter, bør statsforvalter gjøre dette. 

Landbruksdirektoratet og/eller Landbruks- og matdepartementet kan gi ytterligere 

føringer på momenter som bør berøres i den enkelte rapporten tilknyttet en telling. 

Tellerapporten skal oversendes Landbruksdirektoratet og Landbruks- og 

matdepartementet 6 uker etter avsluttet telling. 

Teksten i oransje er ment som veiledning, og skal fjernes i den ferdige rapporten.  
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1 Bakgrunn for tellingen 

Beskriv bakgrunnen for telling i distriktet. Telling av rein gjennomføres for å kontrollere 

opplysninger om reintall i melding om reindrift (MOR). Statsforvalteren skal på grunnlag 

av en risikovurdering av distriktene, gi Landbruksdirektoratet innspill på behovet for 

telling i reinbeiteområdet. Risikovurdering av distriktene utarbeides på grunnlag av mal 

fra Landbruksdirektoratet og sendes Landbruksdirektoratet. Landbruksdirektoratet 

velger deretter ut distrikter for telling.  

2 Tidslinje 

Lag en oppsummering med dato og beskrivelse av stegene i telleprosessen fra vedtak 

om telling til avslutning av tellingen. 

3 Planlegging av tellingen 

Beskriv planleggingen av tellingen.  

3.1 Risikovurdering 

Beskriv gjennomføringen av risikovurdering i valgt distrikt for telling og hvordan 

risikovurderingen ble anvendt under tellingen.  

3.2 Budsjett 

Beskriv utarbeidelsen av budsjettet for tellingen og hvordan endelig regnskap fra 

tellingen samsvarer med budsjett.  

4 Gjennomføring av tellingen 

Beskriv gjennomføringen av tellingen.  

4.1 Dialog med distrikt/siida/siidaandeler 

Beskriv dialogen med distriktet/siidaen både i forkant av tellingen, men også under 

gjennomføringen av tellingen.  

4.2 Avvik 

Ble tellingen gjennomført etter plan og rutinebeskrivelser? Beskriv eventuelle avvik eller 

avbrytelse av telling dersom den ikke ble gjennomført i samsvar med gjeldende plan 

eller dersom det var andre årsaker til at tellingen ble avbrutt. 
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5 Telleresultat 

Oppgi telleresultatet for distriktet/siidaen oppgitt per siidaandel. Mal for beregning av 

telleresultat på siidaandelsnivå skal legges ved rapporten. Denne skal fylles ut med 

tilbakeregnet MOR. Dersom melding om reindrift er levert etter tellingen, skal også 

stipulert MOR fylles ut. 

5.1 Avvik 

Beskrivelse av eventuelle avvik som er avdekket i telleresultatet, herunder om det 

foreligger overrapportering og/eller underrapportering. Beskriv hvordan eventuelle 

avvik vil bli fulgt opp av statsforvalter. Dersom det er andre som har ansvar for å følge 

opp, f.eks. Reindriftsstyret, skal statsforvalteren beskrive hvilken oppfølging som kan 

være aktuelle ut ifra avvikene.  

5.2 Kommunikasjon om telleresultat 

Beskriv hvordan dialog om telleresultatet har blitt fulgt opp, og om dette gjort i 

henholdt til gjeldende rutiner.  

6 Regnskap 

Beskriv utgiftsposter og angi utgifter i forbindelse med tellingen. Gjør en vurdering av 

regnskapet om mot budsjett.  

7 Evaluering 

Gjennomfør evaluering så raskt som mulig etter avslutning av tellingen. Redegjøre for 

erfaringene med tellingen, hvilke utfordringer statsforvalter vurderte som krevende og 

hvilke tiltak statsforvalter vil iverksette ved fremtidige tellinger.  

Beskriv læringspunkter og oppfølgingspunkter.  


